LEDDim 350

LEDDim Noir 350VA

Codes-articles: 820481
EAN: 7021988204818
C€ ir20 G,_

Fonction
Fonction: Y compris le variateur, le bouton noir, I'écrou, le

cadre extérieur noir et le cadre intérieur noir
Electrique
Wattage: 350VA
Tension: 220-240V
Fréquence (Hz): 50/60Hz
Protection surtension: Oui
Protection surcharge: Oui
Possibilité de définir le réglage minimum: Oui
Fonction mémoire en cas de coupure de courant: Oui

Contrdle/Dimming
Type:

Protection
IP Class:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:
Cut-out (mm):

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage
Dimensions de I'emballage (mm):
Nombre par paquet:

Coupure de phase

1P20

Polycarbonate (PC)
Noir (RAL 9004)

Encastré, Intérieur

84
84
42
56
0.085/0.085

84 x84 x42
6

83,5mm

83,5mm
50 mm

23 mm

7021988204818
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